关于开展疫情防控期
工会会员慰问券发放活动的通知

各基层工会：
在抗击新冠肺炎疫情的严峻斗争中，开发区广大职工积极响应党和政府的号召，坚决落实开发区工委管委各项部署，积极推进企业复工复产，为开发区的疫情防控与经济发展做出了积极贡献。为充分发挥工会组织优势，传递党和政府的温暖，激励广大职工众志成城，北京经济技术开发区总工会拟于近期开展总工会系统工会会员电子慰问券发放活动，现通知如下：
一、活动对象
1.工会关系隶属于北京经济技术开发区总工会且持有工会会员互助服务卡的会员。
2.符合北京经济技术开发区总工会因新冠肺炎疫情影响造成临时致困标准的困难职工。
二、活动时间
1.慰问券网上申领时间：
2020年8月8日10:00—9月9日24:00
2.慰问券使用时间：自申领成功之日起30日内使用完毕，到期未使用的由系统收回。
三、活动内容
1.持工会会员互助服务卡的会员，均可在网上申领5张慰问券，5张总额为50元，申完为止。
[bookmark: _GoBack]2.已通过审核的开发区临时致困困难职工，可再领取400元慰问券。
四、参与方式
1.会员使用微信搜索北京经济技术开发区总工会微信公众号“亦庄e友”，点击左下角进入“亦庄e友”服务平台。
2.进入平台后，点击“我的”进入“个人中心”，随后点击“立即登录”并使用本人手机号注册。
3.注册成功后进入“工会会员认证”页面，填写本人姓名及工会会员互助服务卡卡号，进行会员身份认证。
4.认证成功进入<一起high>栏目慰问券活动页面，填写本人手机号进行验证，完成验证后点击确认申请。
5.下载并进入“尚亦城”APP，使用在“亦庄e友”工会慰问券申请页面填写的手机号进行注册，登录并激活E-PASS会员，进入“战疫金盾”栏目，点击经开区消费券活动页面，在工会慰问券下方点击领取。
6.点击领取后需登录京东账号，登录成功再次点选领取慰问券，慰问券将发放至您的京东账户，即可在“京东商城”进行线上消费时使用。
五、使用方法
慰问券为京东线上支付券，支持“京东商城”全品类、全商户商品。
单笔交易满足50元时可使用一张，不支持累计使用。
在“京东商城”生成订单后，进入京东收银台选择支付方式为京东支付，并点击相应支付工具后的红色优惠券标签，确认选择慰问券后进行支付。
六、注意事项
1.在“亦庄e友”平台申请慰问券时填写的手机号，务必保证与“尚亦城”APP的注册登录手机号一致，否则无法匹配信息，手机号一旦提交无法修改。
2.在本次活动期间，新办理互助服务卡的会员或工会关系新转入的持卡会员，需等待1-2个工作日，在“亦庄e友”平台会员数据库信息同步后，才可进行会员身份认证。
3.慰问券不可提现，使用慰问券退款时，慰问券抵扣部分不能退还或补偿。
4.如出现违规行为（如虚假交易、作弊、恶意套现等），平台将有权撤销慰问券交易、回收已经获得的慰问券（包含已消费部分）。
5.如有“亦庄e友”平台登录、无法验证或需要查询本人互助卡卡号等问题，请咨询开发区总工会，电话67865101、67832837、67832612、67832873、67832521、67870509。
6.困难职工申报标准请咨询开发区总工会，电话67870592。
7.最终解释权归北京经济技术开发区总工会所有。

附件：工会慰问券领用指南

北京经济技术开发区总工会
2020年8月6日